

Galerie Celnice - ostatní stavební práce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH
Náklady z rozpočtu							302 744,05
HSV - Práce a dodávky HSV							167 732,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							5 359,38
6	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	12,250	437,50	5 359,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							135 908,50
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,000	205,00	5 125,00
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	131,000	116,25	15 228,75
14	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	75,400	683,75	51 554,75
21	K	99001	Demontáž zástěny na prosklené stěně + revitalizace prosklené stěny + nová zástěna	kpl	1,000	27 500,00	27 500,00
22	K		Demontáž zástěny na prosklené stěně č. II., bourání prosklené stěny č. II + montáž SDK stěny	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00
24	K	99004	Ostatní drobné konstrukce a práce jinde neuvedené	HZS	50,000	250,00	12 500,00
997 - Přesun sutě							25 312,50
25	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	10,000	525,00	5 250,00
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,000	143,75	1 437,50
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 600,000	5,00	8 000,00
28	K	997013831R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,000	1 062,50	10 625,00
998 - Přesun hmot							1 152,00
29	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,200	360,00	1 152,00
PSV - Práce a dodávky PSV							104 831,67
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa							37 618,39
44	K	735001	Napojení na stávající rozvody případné doplnění potřebných armatur	ks	3,000	1 737,50	5 212,50
45	K	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouradého délka do 2820 mm	kus	3,000	400,00	1 200,00
46	K	735152463R	Otopné těleso panelové VK s hladkou čelní deskou výška/délka 300/2000mm	kus	3,000	10 250,00	30 750,00
47	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	201,720	2,26	455,89
742 - Elektroinstalace - slaboproud							28 000,00
55	K	742008	Úprava rozvodů elektro - silnoproud - doplnění	soub	1,000	28 000,00	28 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] bez DPH
766 - Konstrukce truhlářské							10 941,89
57	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	287,50	575,00
58	M	766001	dveře vnitřní hladké plně CPL laminát	ks	2,000	4 062,50	8 125,00
59	K	766660722R	Montáž dveřního kování	kus	2,000	325,00	650,00
60	M	766002	dveřní kování -dodávka	ks	2,000	625,00	1 250,00
61	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	150,00	300,00
62	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	56,604	0,74	41,89
776 - Podlahy povlakové							558,03
72	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	12,423	42,00	521,77
73	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	98,000	0,37	36,26
783 - Dokončovací práce - nátěry							1 022,40
79	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	3,840	131,25	504,00
80	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,840	135,00	518,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							26 690,96
82	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	145,400	19,50	2 835,30
83	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	290,800	79,75	23 191,30
84	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu systém	m2	39,080	17,00	664,36
OST - Ostatní							30 180,00
95	M	011	Atypická dřevěná lavice do niky ozn. A -01 vel. 3 285 x 400 x 50	ks	2,000	15 090,00	30 180,00

REDSTN s.r.o.

Slavoňov 18 ①
549 01 Slavoňov
IČ: 082 18 048, Tel. +420 776 008 038

